
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.421.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 Nr XXI.342.2021  Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2021.305 t.j. ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 i 583)  oraz art 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 ze zm.) Rada Gminy 
Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1 511 934,55 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę: 2 045 432,35 zł, 

2) zmniejsza się planowane dochody majątkowe o kwotę: 533 497,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 70 721 334,81 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1 511 934,55 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę: 1 587 202,34 zł, 

2) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę: 75 267,79 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - Wydatki majątkowe, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 84 631 340,96 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady 
Gminy Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - przychody i rozchody budżetu, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4277



4. Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy 
Skrzyszów na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy  Skrzyszów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w § 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII.384.2022 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 Nr XXI.342.2021 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 
30 grudnia 2021 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4277



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu 

z tego: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Treść Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
Dochody 

razem 

dochody 
związane  z 

realizacją zadań  
z zakresu 

administracji 
rządowej  i 

innych zadań 
zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialnego 

odrębnymi 
ustawami 

1 2 3 4 5 6 7 (5+6) 8 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 

  0960 

Wpływy z 
otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 0,00 -311 112,00 -311 112,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 0,00 98 466,00 98 466,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
powiatu na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 98 466,00 98 466,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 0,00 -409 578,00 -409 578,00 0,00 

  6350 

Środki z 
państwowych 
funduszy celowych 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 

0,00 -409 578,00 -409 578,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4277



finansów 
publicznych 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 

1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 161,00 0,00 161,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 29 094,53 0,00 29 094,53 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 8 736,53 0,00 8 736,53 0,00 

  2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

8 736,53 0,00 8 736,53 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

20 358,00 0,00 20 358,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów  20 358,00 0,00 20 358,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

193 013,25 0,00 193 013,25 0,00 

 75412  Ochotnicze Straże 
Pożarne 1 544,00 0,00 1 544,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

1 544,00 0,00 1 544,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe  91 149,25 0,00 91 149,25 0,00 

  0830 Wpływy z usług 91 149,25 0,00 91 149,25 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 100 320,00 0,00 100 320,00 0,00 

  2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 

100 320,00 0,00 100 320,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4277



powiatów 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek  
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

1 573 000,00 0,00 1 573 000,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych     

1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

  0910 

Wpływy z odsetek 
od nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego,podatku od 
spadków i 
darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i 
opłat lokalnych od 
osób  fizycznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku 
rolnego 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 11 077,00 0,00 11 077,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 11 077,00 0,00 11 077,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4277



  2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

11 077,00 0,00 11 077,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 11 704,46 0,00 11 704,46 0,00 

 80101  Szkoły 
Podstawowe 52,00 0,00 52,00 0,00 

  0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych 
oraz opłat za 
wydawanie 
świadectw, 
dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów 

52,00 0,00 52,00 0,00 

 80104  Przedszkola 11 652,46 0,00 11 652,46 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 628,46 0,00 628,46 0,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

11 024,00 0,00 11 024,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 

  2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 

85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4277



związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

855   Rodzina 121 964,78 0,00 121 964,78 119 395,23 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 119 395,23 0,00 119 395,23 119 395,23 

  2060 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na zadania bieżące 
z zakresu 
administracji 
rządowej zlecone 
gminom 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym), 
związane z 
realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego 
pomoc państwa w 
wychowywaniu 
dzieci 

119 395,23 0,00 119 395,23 119 395,23 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 569,55 0,00 2 569,55 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami 

2 569,55 0,00 2 569,55 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

18 017,33 -222 385,80 -204 368,47 0,00 

 90002  Gospodarka 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4277



odpadami  

  0950 

Wpływy z tytułu 
kar i odszkodowań 
wynikających z 
umów 

1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

16 367,33 -222 385,80 -206 018,47 0,00 

  2460 

Środki otrzymane 
od pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

16 367,33 0,00 16 367,33 0,00 

  6297 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
powiatów 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 -222 385,80 -222 385,80 0,00 

   Razem: 2 045 432,35 -533 497,80 1 511 934,55 119 395,23 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4277



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu 

z tego 
z tego z tego  

Wydatki jednostek budżetowych z tego 

Dzia
ł 

Rozdz
iał Treść Wydatki 

ogółem Razem 
wydatki 
bieżące 

w tym 
wydatki 
związane z 
realizacja 
zadań  z 
zakresu 
administrac
ji rządowej  
i innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialne
go 
odrębnymi 
ustawami 

Razem: 
Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowyc
h zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych 

Obsługa 
długu jst 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy       
inwestycyjne  

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 2 
3 4 (5+14) 5 

(7+10+11+12+1
3) 

6 7 (8+9) 8 9 10 11 13 14 15 16 

               
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 

 01043 
Infrastruktur
a 
wodociągow
a wsi 

42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 

  

Projekt i 
rozbudowa 
sieci 
wodociągow
ej wraz z 
przyłączami 
w przysiółku 
Kąty w 
Pogórskiej 
Woli 

16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 

  Projekt i 
rozbudowa 

-8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4277



sieci 
wodociągow
ej w 
przysiółku 
Granice 
Trzemeskie 
w 
Szynwałdzie 

  

Projekt 
rozbudowy 
sieci 
wodociągow
ej wraz z 
przyłączami 
w przysiółku 
Wielkie Pole 
w Pogórskiej 
Woli 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

600  Transport i 
łączność 

-799 631,25 105 178,35 0,00 105 178,35 0,00 105 178,35 0,00 0,00 0,00 -904 809,60 -904 809,60 0,00 

 60011 
Drogi 
publiczne 
krajowe 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  

Rozbudowa 
skrzyżowani
a w 
miejscowości 
Pogórska 
Wola ciągu 
drogi 
krajowej nr 
94g z drogą 
powiatową 
nr 1378K z 
niezbędnym 
wyposażenie
m 
technicznym 
i elementami 
drogi wraz z 
budową 
oświetlenia 
ulicznego na 
odcinku w 
km od około 
85+987 do 
86+187 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
Rozbudowa 
skrzyżowani
a w 
miejscowości 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4277



Ładna w 
ciągu drogi 
krajowej nr 
94g z drogą 
gminną 
200573K z 
niezbędnym 
wyposażenie
m 
technicznym 
i elementami 
drogi wraz z 
budową 
oświetlenia 
ulicznego na 
odcinku 
drogi 
krajowej nr 
94g w 
granicach 
pasa 
drogowego 
w km od 
około 
83+173 do 
83+37 

 60014 
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 0,00 

  

Projekt 
budowy 
chodnika od 
ośrodka 
zdrowia do 
budynku nr 
66a wraz 
z zagospodar
owaniem 
oraz 
przejściem 
dla pieszych 
w Łękawicy 

9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 

  
w tym: 
środki 
własne 

9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 

  

Projekt 
budowy 
przejścia dla 
pieszych w 
Skrzyszowie 
- Zabagnie 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4277



  
w tym: 
środki 
własne 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

  

Projekt 
budowy 
chodnika w 
miejscowości 
Pogórska 
Wola, 
przysiółek 
Poskle - etap 
I 

-64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 

  
w tym: 
środki 
własne 

-64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 

  

Projekt 
budowy 
chodnika w 
miejscowości 
Pogórska 
Wola, 
przysiółek W
ielkie Pole – 
etap I 

-64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 

  
w tym: 
środki 
własne 

-64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 

  

Budowa 
zjazdu 
publicznego 
z drogi 
powiatowej 
nr 1378K do 
OSP w 
Pogórskiej 
Woli 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 

  
w tym: 
środki 
własne 

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

              
dotacja 

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

  

Przebudowa 
chodnika 
obok Szkoły 
Podstawowej 
w 
Szynwałdzie 

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 

  
w tym: 
środki 
własne 

22 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 534,00 22 534,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4277



              
dotacja 

82 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 466,00 82 466,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

-861 331,25 105 178,35 0,00 105 178,35 0,00 105 178,35 0,00 0,00 0,00 -966 509,60 -966 509,60 0,00 

  

Projekt 
budowy 
drogi 
gminnej, nr 
dz. 1236/2, 
1384/1, 
1235/7, 
1235/9, 
1237/4 w 
Ładnej 

5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 980,00 5 980,00 0,00 

  

Projekt 
budowy 
drogi 
gminnej, nr 
dz. 1096/1 w 
Skrzyszowie 

7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960,00 7 960,00 0,00 

  

Projekt 
budowy 
drogi 
gminnej nr 
203682K w 
Pogórskiej 
Woli 

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

  

Projekt 
chodnika 
oraz 
zabudowa 
rowu na 
odcinku od 
wjazdu na 
Rybakówkę 
do Remizy, 
wzdłuż drogi 
asfaltowej nr 
G-200594K 

13 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 050,40 13 050,40 0,00 

  

Projekt 
budowy 
odwodnienia 
drogi 
gminnej nr 
203655K 
wraz z 
umocnieniem 
osuwiska w 
Szynwałdzie 

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4277



  

Wykonanie 
nawierzchni 
asfaltowej na 
drogach 
gminnych 

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 

  

Rozbudowa 
drogi 
gminnej nr 
200584K w 
km od 
0+959,00 do 
km 1+520,21 
w 
miejscowości 
Skrzyszów, 
Gmina 
Skrzyszów 

-790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -790 000,00 -790 000,00 0,00 

  

          w tym: 
środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 
Dróg - 
kwalifikowal
ne 

-360 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 699,00 -360 699,00 0,00 

  

                      
środki 
własne - 
kwalifikowal
ne 

-240 466,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 466,78 -240 466,78 0,00 

  

                      
środki 
własne - 
niekwalifiko
walne  

-188 834,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 834,22 -188 834,22 0,00 

  

Rozbudowa 
drogi 
gminnej nr 
200583K w 
km od 
0+300,35 do 
km 0+582,86 
w 
miejscowości 
Skrzyszów, 
Gmina 
Skrzyszów 

-194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 

  
          w tym: 
środki z 
Rządowego 
Funduszu 

-48 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 879,00 -48 879,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4277



Rozwoju 
Dróg - 
kwalifikowal
ne 

  

                      
środki 
własne - 
kwalifikowal
ne 

-32 587,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 587,26 -32 587,26 0,00 

  

                      
środki 
własne - 
niekwalifiko
walne  

-112 533,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 533,74 -112 533,74 0,00 

  Zakup gruntu 
pod drogi 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniow
a 

150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  
Zakup 
gruntów pod 
infrastrukturę 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

750  Administracj
a publiczna 

183 036,53 183 036,53 0,00 153 036,53 144 300,00 8 736,53 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 
wojewódzkie 

16 036,53 16 036,53 0,00 16 036,53 7 300,00 8 736,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

246 469,25 201 469,25 0,00 101 149,25 0,00 101 149,25 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4277



 75412 
Ochotnicze 
Straże  
Pożarne 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

  

Dotacja 
celowa na 
zakupy 
inwestycyjne 
dla OSP 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 
kryzysowe 

91 149,25 91 149,25 0,00 91 149,25 0,00 91 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała 
działalność 

110 320,00 110 320,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa 
długu 
publicznego 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa 
papierów 
wartościowy
ch, kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

248 629,00 243 129,00 0,00 343 129,00 282 000,00 61 129,00 -100 000,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

346 629,00 341 129,00 0,00 341 129,00 280 000,00 61 129,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 

  

Projekt 
termomodern
izacji 
budynku sali 
gimnastyczn
ej w 
Skrzyszowie 

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 

 80104 Przedszkola -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona 
zdrowia 

0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 
społeczna 

45 557,10 45 557,10 0,00 15 557,10 15 557,10 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4277



naturze oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe 

 85219 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

15 557,10 15 557,10 0,00 15 557,10 15 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
              
zadania 
własne 

15 557,10 15 557,10 0,00 15 557,10 15 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

85 000,00 85 000,00 0,00 882,00 882,00 0,00 0,00 84 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała 
działalność 

85 000,00 85 000,00 0,00 882,00 882,00 0,00 0,00 84 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 181 964,78 150 964,78 119 395,23 31 963,55 2 510,36 29 453,19 0,00 119 001,23 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 

 85501 
Świadczenie 
wychowawcz
e 

119 395,23 119 395,23 119 395,23 394,00 394,00 0,00 0,00 119 001,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
w tym: 
zadania 
zlecone 

119 395,23 119 395,23 119 395,23 394,00 394,00 0,00 0,00 119 001,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego  

2 569,55 2 569,55 0,00 2 569,55 2 116,36 453,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
              
zadania 
własne 

2 569,55 2 569,55 0,00 2 569,55 2 116,36 453,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 

System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 

60 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 

  
Zmiana 
sposobu 
użytkowania 
świetlicy 

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4277



wraz z 
zapleczem 
zlokalizowan
ych na I 
piętrze 
Gminnego 
Żłobka w 
Skrzyszowie 
z 
przeznaczeni
em na  salę 
zabaw dla 
dzieci 
starszych 
wraz z 
toaletą i 
niezbędnym 
zapleczem 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

-41 690,86 22 867,33 0,00 22 867,33 18 800,00 4 067,33 0,00 0,00 0,00 -64 558,19 -64 558,19 -194 558,19 

 90002 Gospodarka 
odpadami 

0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
w tym: 
środki 
niewykorzyst
ane w 2021 r. 

-12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu 

-91 690,86 22 867,33 0,00 22 867,33 6 500,00 16 367,33 0,00 0,00 0,00 -114 558,19 -114 558,19 -194 558,19 

  

Dotacja 
celowa dla 
właścicieli 
nieruchomoś
ci na terenie 
Gminy 
Skrzyszów 
ze środków 
budżetu 
Gminy 
Skrzyszów 
na działania 
związane z 
ochroną 
środowiska 
tj. wymiana 
starych 
pieców 
kaflowych i 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4277



węglowych 
c.o. na nowe 
piece gazowe 

  

Projekt RPO 
"Ekopartnerz
y na rzecz 
słonecznej 
energii 
Małopolski" 

-194 558,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 558,19 -194 558,19 -194 558,19 

 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  

Pomoc 
finansowa 
dla Gminy 
Tarnów na 
dofinansowa
nie zadania 
pn 
"Wykonanie 
oświetlenia 
drogowego 
drogi tzw. 
„Na 
granicach” w 
miejscowości 
Zawada, 
Łękawica i 
Poręba 
Radlna" 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa  
narodowego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura 
fizyczna 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 320 000,00 

 92601 Obiekty 
sportowe 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 

  

Budowa hali 
sportowej 
przy Szkole 
Podstawowej 
w 
Szynwałdzie 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4277



  
          w tym: 
środki 
własne 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

  

Projekt 
PROW 
2014-2020 - 
Budowa 
miejsca 
aktywnego 
spędzania 
czasu na 
powietrzu w 
Pogórskiej 
Woli 

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 

RAZEM 1 511 934,55 1 587 202,34 119 395,23 873 763,11 463 049,46 410 713,65 0,00 263 119,23 350 000,00 -75 267,79 -75 267,79 125 441,81 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4277



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo  4 617 600,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 722 600,00 
  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w przysiółku Kąty 

w Pogórskiej Woli 
86 100,00 

  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Świniogóra w 
Szynwałdzie 

20 000,00 

  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Granice Trzemeskie w 
Szynwałdzie 

61 500,00 

  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w Skrzyszowie Górnym 15 000,00 
  Projekt rozbudowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami w przysiółku 

Wielkie Pole w Pogórskiej Woli 
40 000,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowych 1 500 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 600 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli (przysiółek Poskle) - etap II 2 600 000,00 
 01095 Pozostała działalność 295 000,00 
  Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w gminie Skrzyszów 295 000,00 

600  Transport i łączność  4 414 588,80 
 60011 Drogi publiczne krajowe 20 000,00 
  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Pogórska Wola ciągu drogi 

krajowej nr 94g z drogą powiatową nr 1378K z niezbędnym wyposażeniem 
technicznym i elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na 
odcinku w km od około 85+987 do 86+187 

10 000,00 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi krajowej nr 
94g z drogą gminną 200573K z niezbędnym wyposażeniem technicznym i 
elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na odcinku drogi 
krajowej nr 94g w granicach pasa drogowego w km od około 83+173 do 83+37 

10 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  216 700,00 
  Projekt budowy chodnika od ośrodka zdrowia do budynku nr 66a wraz 

z zagospodarowaniem oraz przejściem dla pieszych w Łękawicy 
9 700,00 

  Projekt budowy przejścia dla pieszych w Skrzyszowie - Zabagnie 23 000,00 
  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek Poskle - 

etap I 
16 000,00 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek Wielkie 
Pole – etap I 

16 000,00 

  Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1378K do OSP w 
Pogórskiej Woli 

32 000,00 

  Przebudowa chodnika obok Szkoły Podstawowej w Szynwałdzie 105 000,00 
  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 

zadania "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu 
drogowego o numerze JNI 01005118 w ciągu drogi powiatowej nr 1357K na 
granicy miejscowości Szynwałd i Zalasowa" 

15 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  4 177 888,80 
  Wykonanie projektu chodnika oraz zabudowa rowu na odcinku od wjazdu na 

Rybakówkę do Remizy, wzdłuż drogi asfaltowej nr: G-200594K - Fundusz 
Sołecki Skrzyszów 

45 349,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4277



  Wykonanie projektu chodnika oraz zabudowa rowu na odcinku od wjazdu na 
Rybakówkę do Remizy, wzdłuż drogi asfaltowej nr: G-200594K 

13 050,40 

  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 203678K w Ładnej - 
Fundusz Sołecki Ładna 

45 349,60 

  Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej na Pana Ziaję - Fundusz 
Sołecki Pogórska Wola 

45 349,60 

  Wykonaniu nawierzchni asfaltowej na drodze nr 4520, 4521, 4522, 4527, 4528, 
4529, 4530,4531, 4532 potocznie nazywaną "Aleja Świdzińskiego" - Fundusz 
Sołecki Szynwałd 

45 349,60 

  Projekt budowy drogi gminnej, nr dz. 1236/2, 1384/1, 1235/7, 1235/9, 1237/4 
w Ładnej 

5 980,00 

  Projekt budowy drogi gminnej, nr dz. 1096/1 w Skrzyszowie 7 960,00 
  Projekt budowy odwodnienia drogi nr 203652K w Pogórskiej Woli 20 000,00 
  Projekt budowy odwodnienia drogi gminnej nr 203655K wraz z umocnieniem 

osuwiska w Szynwałdzie 
12 000,00 

  Projekt budowy rowu krytego przy parkingu w Szynwałdzie 10 000,00 
  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych 78 500,00 
  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych 2021 1 253 000,00 
  Budowa i modernizacja dróg w gminie Skrzyszów 550 000,00 
  Rozbudowa drogi gminnej nr 200584K w km od 0+959,00 do km 1+520,21 w 

miejscowości Skrzyszów, Gmina Skrzyszów 
1 010 000,00 

  Rozbudowa drogi gminnej nr 200583K w km od 0+300,35 do km 0+582,86 w 
miejscowości Skrzyszów, Gmina Skrzyszów 

606 000,00 

  Budowa drogi na działce nr 1924/17 w Skrzyszowie 300 000,00 
  Zakup gruntu pod drogi 130 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  450 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  450 000,00 
  Zakup gruntów pod infrastrukturę 450 000,00 

750  Administracja publiczna  424 860,25 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  424 860,25 
  Zakupy inwestycyjne 25 000,00 
  Cyfrowa Gmina 399 860,25 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 048 605,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 048 605,00 
  Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ładnej 500 000,00 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozbudowa budynku 

garażowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzyszowie 
503 605,00 

  Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla OSP 45 000,00 
758  Różne rozliczenia  69 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 69 000,00 
  Rezerwa inwestycyjna 69 000,00 

801  Oświata i wychowanie  2 556 744,33 
 80101 Szkoły podstawowe  868 724,83 
  Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ładnej 863 224,83 
  Projekt termomodernizacji budynku sali gimnastycznej w Skrzyszowie 5 500,00 
 80104 Przedszkola 1 688 019,50 
  Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania oraz rozbudowa części 

istniejącego budynku szkoły w Skrzyszowie z przeznaczeniem na przedszkole 
6-cio oddziałowe z zapleczem kuchennym 

1 670 000,00 

  Projekt przebudowy budynku Przedszkola Publicznego w Szynwałdzie 18 019,50 
855  Rodzina 42 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4277



  Zmiana sposobu użytkowania świetlicy wraz z zapleczem zlokalizowanych na I 
piętrze Gminnego Żłobka w Skrzyszowie z przeznaczeniem na  salę zabaw dla 
dzieci starszych wraz z toaletą i niezbędnym zapleczem 

42 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 078 783,61 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 908 783,61 
  Dotacja celowa dla właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skrzyszów ze 

środków budżetu Gminy Skrzyszów na działania związane z ochroną 
środowiska tj. wymiana starych pieców kaflowych i węglowych c.o. na nowe 
piece gazowe 

160 000,00 

  Projekt RPO "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" 2 048 783,61 
  Projekt RPO - Redukcja emisji CO2 w Gminie Skrzyszów poprzez wymianę 

źródeł ciepła w gospodarstwach domowych - II etap 
700 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 
  Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 
  Pomoc finansowa dla Gminy Tarnów na dofinansowanie zadania pn 

"Wykonanie oświetlenia drogowego drogi tzw. „Na granicach” w miejscowości 
Zawada, Łękawica i Poręba Radlna" 

50 000,00 

926  Kultura fizyczna  6 420 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 6 420 000,00 
  Projekt przebudowy boiska wielofunkcyjnego przy SP w Łękawicy 50 000,00 
  Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Szynwałdzie 5 750 000,00 
  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w zakresie terenów rekreacyjno- 

sportowych w miejscowości Skrzyszów 
300 000,00 

  Projekt PROW 2014-2020 - Budowa miejsca aktywnego spędzania czasu na 
powietrzu w Pogórskiej Woli 

320 000,00 

Suma 23 122 181,99 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4277



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp
. § Treść Kwota 
1 2 3 4 
1  Dochody ogółem 70 721 334,81 
2  Wydatki ogółem 84 631 340,96 
3  Nadwyżka (+)/ Deficyt(-) -13 910 006,15 
4  Przychody budżetu 17 363 759,65 

 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

436 713,36 

   środki pochodzące z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej 4 182,00 

   środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 172 531,36 
   środki pochodzące z dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  260 000,00 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 548 999,44 
 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, w tym: 10 378 046,85 
   Kredytów 10 378 046,85 
5  Rozchody budżetu 3 453 753,50 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 3 453 753,50 
  spłata zaciągniętych pożyczek, w tym: 813 753,50 

   Projekt POIiŚ Budowa sieci kanalizacyji sanitarnej z przyłączami, do przepompowni i 
drogami dojazdowymi w m. Pogórska Wola - Przysiółek Wielkie Pole, w tym: 223 900,00 

    związanych z finansowaniem zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej 223 900,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli (przysiółek Poskle) - etap II 400 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pogórskiej Woli 20 000,00 
   Ścieżki rowerowe 169 853,50 
  spłata zaciągniętych kredytów, w tym: 2 640 000,00 
   pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w tym: 2 640 000,00 

    związanych z finansowaniem zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej 130 000,00 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4277



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dzia
ł Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 71 207,01 

 01095  Pozostała działalność 71 207,01 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 207,01 

750   Administracja publiczna 111 119,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 111 119,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 119,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900,00 

752   Obrona narodowa 250,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414  Obrona Cywilna 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

758   Różne rozliczenia 345,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 345,87 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

345,87 

851   Ochrona zdrowia 125,00 
 85195  Pozostała działalność  125,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

125,00 

852   Pomoc społeczna 1 384 294,88 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 730,40 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

730,40 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 015,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4277



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 015,00 

 85295  Pozostała działalność 1 317 549,48 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 317 549,48 

855   Rodzina 11 416 482,27 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 715 634,37 

  2060 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 715 634,37 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 678 066,90 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 678 066,90 

 85503  Karta Dużej Rodziny 363,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 418,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 418,00 

   Razem: 12 987 224,03 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4277



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

z tego 
z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdzia
ł Treść Wydatki 

ogółem 
Razem 
wydatki 
bieżące Razem: 

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 (6+9) 6 (7+8) 7 8 9 
010  Rolnictwo i łowiectwo 71 207,01 71 207,01 71 207,01 0,00 71 207,01 0,00 

 01095 Pozostała działalność 71 207,01 71 207,01 71 207,01 0,00 71 207,01 0,00 
750  Administracja publiczna 111 119,00 111 119,00 111 119,00 109 555,00 1 564,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 111 119,00 111 119,00 111 119,00 109 555,00 1 564,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 566,00 334,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa   

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 566,00 334,00 0,00 

752  Obrona narodowa 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne  250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4277



 85195 Pozostała działalność 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 1 384 294,88 1 384 294,88 93 012,38 54 773,85 38 238,53 720,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 730,40 730,40 10,40 0,00 10,40 720,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 66 015,00 66 015,00 66 015,00 30 000,00 36 015,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 1 317 549,48 1 317 549,48 26 986,98 24 773,85 2 213,13 1 290 562,50 
855  Rodzina 11 416 482,27 11 416 482,27 398 245,90 365 975,90 32 270,00 11 018 236,37 

 85501 Świadczenie wychowawcze 6 715 634,37 6 715 634,37 22 158,00 18 508,00 3 650,00 6 693 476,37 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

4 678 066,90 4 678 066,90 353 306,90 347 104,90 6 202,00 4 324 760,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 418,00 22 418,00 22 418,00 0,00 22 418,00 0,00 

RAZEM 12 986 878,16 12 986 878,16 677 359,29 532 870,75 144 488,54 11 018 956,37 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4277



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Skrzyszów w zakresie ochrony środowiska 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 4 182,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 4 182,00 
   wydatki majątkowe - 4 182,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 - 
 90019  Wpływy i wydatki związane  z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  15 000,00 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 - 
 90095  Pozostała działalność - 15 000,00 
   wydatki bieżące, w tym: - 15 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 15 000,00 

Razem: 15 000,00 19 182,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4277



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00 295 000,00 
 01095 Pozostała działalność 100 000,00 295 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 295 000,00 
  Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w gminie Skrzyszów 100 000,00 295 000,00 

600  Transport i łączność 98 466,00 216 700,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  98 466,00 216 700,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 216 700,00 
  Projekt budowy chodnika od ośrodka zdrowia do budynku nr 66a wraz 

z zagospodarowaniem oraz przejściem dla pieszych w Łękawicy 
0,00 9 700,00 

  Projekt budowy przejścia dla pieszych w Skrzyszowie - Zabagnie 0,00 23 000,00 
  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek 

Poskle - etap I 
0,00 16 000,00 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, 
przysiółek Wielkie Pole – etap I 

0,00 16 000,00 

  Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1378K do OSP w 
Pogórskiej Woli 

16 000,00 32 000,00 

  Przebudowa chodnika obok Szkoły Podstawowej w Szynwałdzie 82 466,00 105 000,00 
  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania "Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy mostu drogowego o numerze JNI 01005118 w ciągu drogi 
powiatowej nr 1357K na granicy miejscowości Szynwałd i Zalasowa" 

0,00 15 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 5 700,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 5 700,00 
  Wydatki bieżące, w tym: - 5 700,00 
  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu polityki 

zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych w 
Małopolsce na lata 2020-2027 

0,00 5 700,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 50 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 50 000,00 
  Pomoc finansowa dla Gminy Tarnów na dofinansowanie zadania pn 

"Wykonanie oświetlenia drogowego drogi tzw. „Na granicach” w 
miejscowości Zawada, Łękawica i Poręba Radlna" 

0,00 50 000,00 

Razem 198 466,00 567 400,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4277



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV.421.2022 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Skrzyszów na 2022 rok 

w tym: Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych Dział Rozdział Treść Dotacje ogółem: 

Bieżące Majątkowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe 
1 2 3 4 (7+8+9+10) 5 6 7 8 9 10 

600  Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla 
Powiatu 
Tarnowskiego na 
dofinansowanie 
realizacji zadania 
"Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy mostu 
drogowego o numerze 
JNI 01005118 w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 1357K 
na granicy 
miejscowości 
Szynwałd i Zalasowa" 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  Dotacje celowe na 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 4277



zadania bieżące 
przekazane do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

60 000,00 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże  
Pożarne 60 000,00 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  
Dotacje dla 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  
Dotacja celowa na 
zakupy inwestycyjne 
dla OSP 

45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

  
Dotacja podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 30 000,00 

 85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  

Dotacja dla 
samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
utworzonego przez 
JST - dotacja na 
zadania bieżące dla 
GZOZ w Skrzyszowie 
- profilaktyka 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 4277



 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 

  

Dotacja dla Powiatu 
Tarnowskiego na 
realizację programu 
polityki zdrowotnej 
dotyczącego 
profilaktyki zakażeń 
meningokokowych w 
Małopolsce na lata 
2020-2027 

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  

Dotacje celowe na 
zadania bieżące 
przekazane do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

852  Pomoc społeczna 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 
 85295 Pozostała działalność 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

  

Dotacje celowe na 
zadania bieżące 
zlecone innym 
podmiotom 

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 

 85495 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 

  

Dotacje celowe na 
zadania bieżące 
zlecone innym 
podmiotom 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

925 000,00 15 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 4277



 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 

  

Projekt RPO - 
Redukcja emisji CO2 
w Gminie Skrzyszów 
poprzez wymianę 
źródeł ciepła w 
gospodarstwach 
domowych - II etap 

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 

  

Dotacja celowa dla 
mieszkańców ze 
środków budżetu 
Gminy Skrzyszów na 
działania związane z 
ochroną środowiska 
tj. wymiana starych 
pieców węglowych 
c.o. na nowe 
ekologiczne piece 5  
klasy na paliwa stałe i 
piece gazowe 

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Tarnów na 
dofinansowanie 
zadania polegającego 
na wykonaniu 
projektu oświetlenia 
drogowego drogi tzw. 
"Na Graniacach" w 
miejscowości 
Zawada, Łękawica i 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 4277



Poreba Radlna 

 90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  

Dotacje na ekologię i 
ochroną zwierząt oraz 
ochronę dziedzictwa 
przyrodniczego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 199 238,26 2 199 238,26 0,00 2 162 238,26 0,00 0,00 37 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

1 608 004,01 1 608 004,01 0,00 1 608 004,01 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

1 608 004,01 1 608 004,01 0,00 1 608 004,01 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 554 234,25 554 234,25 0,00 554 234,25 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

554 234,25 554 234,25 0,00 554 234,25 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 

  

Dotacje celowe na 
zadania bieżące 
zlecone innym 
podmiotom 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 

926  Kultura fizyczna 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 

  
Dotacje celowe na 
zadania bieżące 
zlecone innym 

545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 4277



podmiotom 
Ogółem dotacje, z tego: 4 330 938,26 3 360 938,26 970 000,00 2 162 238,26 30 700,00 400 000,00 1 738 000,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych (k.7 + k.8) 2 192 938,26       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych (k.9 + k.10) 2 138 000,00       

Dotacje podmiotowe (k.7 + k.9) 2 562 238,26       
Dotacje celowe (k.8 + k.10) 1 768 700,00       
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 4277


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-06-22T13:32:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




